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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere- Ministry Finance

of and Transfers Qeveria

AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT

CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 04.12.2024
i Behxhet Rrukiqi, Zévendés Uflj
(@1
PER/ZA/T AQP-sé :fm
e Furnizuesit: HIB PETROL ﬁiﬂa’f 2
Arkivit te AQP-se W 2
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit’s Al ( o /7

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

Vendim pér formimin e lemeve péL iumrzml me Karburante
LOT 1- Nivel Qendror - pér muajin Néntor 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C493 te datés: 10.07.2024
me numét te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér
nevojat e Policisé sé Kosovés jané formuar Cmimet ¢ Karburanteve pér muajin Néntor 2024,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1725
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1268

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : ¢ larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t’i dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.IS; HIB Corporation SH.P.K.; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autotitete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfaqen e Agjencisé Qendrore te Prokutimit:

http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus () te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime,

Fage1ngal

Adresa:Ndirtesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové

Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /wiww.aqp-rks-gov.net




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije | Transfere— Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATIY/A: 04.12.2024
. _ Behxhet Rrukiqi, Zévendéglies
PER/ZA/TO: AQP-s& f
Furnizuesit : W&
Ce PETROL COMPANY SH%
Arkivit te AQP-se . ¥ /
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Ploku11m1t‘-AQP b [ ;5/%7 ‘
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim ﬁllevKal'blﬁ'ante
KA : ’ -
TEMA/SUBJERAT/SUBJECT LOT 2- Nivel Qendror - pér muajin Néntor 2024

I nderuar z. Rrukidqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024

me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér
Vetura pe1 nevojat ¢ Institucioneve té mveht Qendror jané formuar Cmimet e Karburanteve
pér muajin Néntor 2024,

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1743
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1274

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : ¢ larté
cekut, dhe Autoritete Kontraktuese qe e shftytézojné kontratén, qe jané te patagitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: PETROL COMPANY SHPK dhe njé kopje ¢ nénshkruar
dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te
publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http: /fwww.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérehen gabime,

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmise -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net




Prshing [ & o meimeimed

Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere- Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 04.12.2024 )
PER/ZA/TO: i&é];l;zt Rrukiqi, Zevendeséiws

Furnizuesit: HIB PETROL

Ce Arkivit te AQP-se

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar 1P10kuumlt AQP - YL - 2'7 :

Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karbufante
LOT 3- Nivel Qendror - pér muajin Néntor 2024

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT:

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-24-2858-111/C491 te datés: 10.07.2024
me numér te prokurimit UA/2016-24-2858-111, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér
nevojat e FSK-s¢ jan¢ formuar Cmimet e Karburanteve pér muajin Néntor 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete Iévizése 10 ppm 1.1838
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1380

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit: ¢ larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qge e shfrytézojné kontratén, ge jané te paragitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve IKontraktuese.

Ky vendim do ¢i dérgohet Furnizuesit: HIB PETROL SH.P.K; HIB Corporation SH.P.K.; dhe
njé kopje ¢ nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autotitete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen ¢ Agjencisé Qendrore te Prokurimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa ¢ Gormisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosove
Telefon/ Faks: + 038 212-383
hitp:/ / www.aqp-rks-gov.net



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

- Qeveria -Vlada-Governinent
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATIY/A: 04.12.2024 ke 2\
. . S Digjtorit t& Pérgjithshém t&
PER/ZA/TO: AQP-5% o -._‘;_;;tj?‘}"l s |
Furnizuesit : %75 pishist 5
Ce DHF Company sh.p.k. &Joni’ b
Arkivit te AQP-se N gy = I
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit - AQP 7 ,__‘f/Z7
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Kaylﬂlrante
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | pér Rrajonin e Prishtinés — Lot 5, pér periudhén prej 1 deri
17 Néntor 2024

I nderuar z. Rrukigi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 21.08.2023 me numér te prokurimit UA-2016-
23-4475-111/C358, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pet rajonin e Prishtinés — Lot 5,
jané formuar Cmimet e Karburanteve pér periudhén prej 1 deri 17 Néntor 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1317
| 2 | Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.0904

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit: e larté
cekur, dhe Autoritetet IKontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te patagitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista ¢ Autotiteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; DHF Company sh.p k. & Joni Transport sh.p.k. dhe nje
kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat ¢ Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te kontratés
dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencis¢ Qendtrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-
gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
htep:/ /www.agp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~Vlada-Governinent

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of

Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATIY/A: 04.12.2024 [ ittt 2\
PER/ZA/TO: Behxh?t Rrukiqi, Zévenq}ésllgfi\ 'le’[tputie BE\{gjithShém t&
AQP-sé > 23 Y Egel)
Furnizuesit : !
Ce Petrol Company sh.p.k. Nle; o e £
Arkivit te AQP-se N0 e 2 3 .
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit SAQP /;/'{7 ’

TEMA/SUBJEKA'T/SUBJECT:

Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karbufante
pér Rrajonin e Prishtings — Lot 5, pér periudhén prej 18 deri

30 Néntor 2024

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 10.07.2024 me numér té kontratés UA-2016-
24-2858-111/C491, titulli i kontratés Furnizim me Katrburante pér rajonin ¢ Prishtinés — Lot 5,
jané formuar Cmimet e Katburanteve pér periudhién prej 18 deri 30 Néntor 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1839
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1331

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesit: e larté
cekur, dhe Autotitetet Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe janeé te patagitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista ¢ Autotiteteve Kontraktuese.

Ky vendim do i dérgohet Funizuesit; Petrol Company sh.p.k. dhe njé kopje e nénshkruar dhe ¢
vulosut pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfaqen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové

Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 04.12.2024 R Vi e
. _ Behxhet Rrukiqi, Z&vendésy¢sy Digjtorit 1€ Pérgjithshem (&
PER/ZA/TO: ADDst j@ i, %J
Furnizuesit : {f =§ 2 %
Ce HIB PETROL- SHP.K |/ }
Arkivit te AQP-se O : / )
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, ZyrtariProkurilﬁﬁt}{z"_': - :hq ,__,ﬂf’/ il —:Zyé '
Vendim pér formimin e ¢mimeve per furnizim me Karbdarante
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | pér rajonin e Prizrenit — Lot 6 - pér periudhén prej 1 deri 15
Néntor 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 21.08.2023 me numér te prokurimit UA-2016-
23-4475-111/C357, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér rajonin e Prizrenit — Lot 6,
jané formuar Cmimet e Katburanteve pér periudhén prej 1 deri 15 Néntor 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1670
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1256

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesit : e Jarté
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, ge jané te paraqitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t’i dérgohet Futnizuesit; HIB PETROL shpk dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: hitp://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérchen gabime,

FageIngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 04.12.2024 A TRON

PER/ZA/TO: Behxht?'t Rrukiqi, Zévend hg/ﬂ)‘t}:ﬁg};tte F?ﬁgjithshén te
AQP-sé 2y & ¥ ¢ %

. Furnizuesit : HIB PETRQ@ZPK;FHB ‘E‘Qrig}ﬁl'at1011 SH.P.K.;
Arkivit te AQP-se Nsin,, )

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokuniit -AQP™ </ /7 74,/{:7 '

Vendim pér formimin ¢ Cmimeve pérfurnizim me Karburdnte
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | pér rajonin e Prizrenit — Lot 6 - pér periudhén prej 16 deri 30
Néntor 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 10.07.2024 me numét te prokurimit UA /2016-
24 2858-111/C493, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér rajonin e Prizrenit — Lot 6,
jané formuar GCmimet e Katburanteve pér periudhén prej 16 deri 30 Néntor 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1838
2 Benzine 10 ppm_pér vetuar 95,98 1.1330

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetem furnizuesit : e larté
cckur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe e shfrytézojné kontratén, qe jané te paragitur ne ancksin 7
te kontratés — Lista ¢ Autoriteteve [Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; HIB PETROL SH.P.K; HIB Corporation SH.P.K.; dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autotitete Kontraktuese ne aneksin 7 te
kontratés dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencisé¢ Qendrore te Prokurimit:
http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) ape minus (-) te gmimeve, AQP se hashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime,

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosove
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.anet




Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Governiment
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of Finance
and Transfers Qevetia
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATIY/A: 04.12.2024
PER/ZA/TO: ]SBeehxhet Rrukiqi, Zevende.s/;jé gjithshém t& AQP-
flo!i¥
Furnizuesit : Iz, 2 i/
Ce DHF Company SH.P.K & &Lom Na ol
Arkivit te AQP-se N5 e = "J~‘-"'
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit AQP /1_?'7 '
Vendim pér formimin e Cmimeve pér fm nizim me Karburdnte pér
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Rajonin ¢ Pejés dhe Gjakovés - Lot 7 - pér periudhén prej 1 deri
15 Néntor 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 21.08.2023 me numer te prokurimit UA-2016-
23-4475-111/C358, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér Rajonin e Pejés dhe Gjakovés -
Lot 7, jané formuar Gmimet e Karburanteve pér periudhén prej 1 deri 15 Néntor 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1317
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0904

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : ¢ larté
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe e shftytézojné kontratén, ge jané te paragitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do ti dérgohet Furnizuesit; DHIF Company SH.P.K & Joni Transport SH.P.K. dhe njé
kopje e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne ancksin 7 te kontratés
dhe do te publikohet ne webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-
gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (=) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do ge vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
hittp:/ / www.aqp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Governiment
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of Finance
and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

s
DATIY/A: 04.12.2024 // NN

; — T T e 12 ATID.
PER/ZA/TO: ]:;mhet Rrukiqi, Z&ve e -J'iii?m"até %‘e.‘lg]lthshem t& AQP
& Furnizuesit: Petrol Com‘fn‘\@};’y‘ SWPK. .

Arkivit te AQP-se o4 7,

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Plokﬁimtt-!AQP/ ,,;-:J/ 7

e

Vendim pér formimin e Cmimeve per furnizim me Karbugante pér
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Rajonin e Pejés dhe Gjakovés - Lot 7 - pér periudhén prej 16 deri
30 Néntor 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 13.11.2024 me numér té kontratés UA/2016-
24-2858-111/C602, titulli i kontratés Furnizim me Karburante pér Rajonin e Pejés dhe Gjakoves -
Lot 7, jané formuar Cmimet e Karburanteve pér periudhén prej 16 deri 30 Néntor 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1520
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1013

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdotin vetém furnizuesit : e larté
cekur, dhe Autoritetet Kontraktuese qe ¢ shfrytézojné kontratén, ge jané te paragitut ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit; Petrol Company Sh.P.K. dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosut pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus () te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada-Governiment
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere— Ministry Finance
of and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 04.12.2024 P

PER/ZA/TO: Behxhet Rrukiqi, Zevendesue/;lf'f} JE?}%}? Pel gﬁthshem té
AQP-sé e Bl
Furnizuesit : c |

Ce HIB PETROL SHPK ) /
Arkivit te AQP-se A

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Pr okurimit - AQP i:-'; /,‘ / —

Vendim pér formimin ¢ Cmimeve pér furnizinm me Karbufante
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | pér Rajonin e Ferizajit dhe Gjilanit — Lot 8 - Nivel Lokal — pér
muajin Néntor 2024,

I nderuar z. Rrukigqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-23-4475-1-1-1/C353 tc datés:
07.08.2023 me numér te prokurimit UAJ2016-23-4475-1-1-1, titulli i kontratés Furnizim me
Karburante pér Rajonin e Ferizajit Gjilanit — Nivel Lokal jané formuar Cmimet e
Katbutanteve pér muajin Néntor 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete lévizése 10 ppm 1.1897
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.1321

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : ¢ larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese qe ¢ shfrytézojné kontratén, qe jané te paraqitur ne aneksin 7
te kontratés — Lista e Autoriteteve IKontraktuese.

Ky vendim do t'i dérgohet Furnizuesit: HIB Petrol SHPK dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autotitete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: hitp://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishtiné-Kosove
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /wwiv.agp-rks-gov.net
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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria ~-Vlada-Government
Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije i Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATIY/A: 04.12.2024 :
" Behxhet Rrukiqi Zévendésuef
ER/Z O: 2 (
EERET AQP-sé &
Furnizuesit :
Ce Petrol Company sh.p.k.
Arkivit te AQP-se \ eSS h ‘
NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurimit =AQP,, .. f (M_/,- !
Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me Karpfirante
TEMA/SUBJEKATY/S : . Ty « : e i
/SUB] /SUBJECT pér Rajonin e Mitrovicés pér muajin Néntor 2024

I nderuar z. Rrukiqi,
Ne bazé te kushteve te kontratés te datés: 15.05.2020 me numér te prokurimit UA-2016-
23-4475-111/C358, titulli i kontratés Furnizim pér Rajonin e Mitrovicés — Lot 9, jané formuar
Cmimet e Katburanteve pér muajin Néntor 2024.

Nr. | Lloji i karburantit Cmimi pér njé litér ne euro
1 Diesel pér vetura dhe mjete 1évizése 10 ppm 1.1413
2 Benzine 10 ppm pér vetuar 95,98 1.0955

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesit : ¢ larté
cekur, dhe Autoritete Kontraktuese ge e shftytézojné kontraten ge jané te paraqitur ne ancksin 7 te
kontratés — Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do i dérgohet Furnizuesit Petrol Company sh.p k. dhe njé kopje e nénshkruar dhe e
vulosur pér nevojat e Autoritete Kontraktuese ne aneksin 7 te kontratés dhe do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: http://www.aqp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) ape minus (-) te ¢gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fagelngal

Adresa:Ndértesa e Gérmisé -Zona A- 402/ -10.000 Prishting-Kosové
Telefon/Faks: + 038 212-383
http:/ /www.aqp-rks-gov.net



Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Viada-Government

Ministria e Financave dhe Transfereve — Ministarstvo za Finansije | Transfere — Ministry of
Finance and Transfers Qeveria
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE /
CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATI/A: 04.12.2024
Behxhet Rrukiqi, Zevcntlﬂas esi ie
PER/ZA/TO: AQP-sé

FURNIZUESIT: DHF cOmpan)( HPK JONI TRANSPORT

e SHPK. -

NGA/OD/FROM: Fation Alaj, Zyrtar i Prokurlmlt -AQP f ,,_,,//{ -7

Vendim pér formimin e Cmimeve pér furnizim me mazut pér

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: i
/SUB] JsalR] muajin Néntor 2024

I nderuar z. Rrukiqi,

Ne bazé te kushteve te kontratés me nr. UA/2016-23-5464-111/C438 te datés:
21/12/2023 me numér te prokurimit UA /2016-23-5464-11, titulli 1 kontratés Furnizim me Mazut
— Furnizues DHEF Company SHPK DHE JONI TRANSPORT SH.P.K,, jané formuar Cmimet ¢
Mazutit pér muajin Néntor 2024.

Nr., | Lloji Cmimi pér njé ton

1 Furnizim me mazut 951.8145 €

Keté tabelé te Cmimeve sipas kushteve te kontratés mundet ta pérdorin vetém furnizuesi : DHF
Company SHPK dhe JONI TRANSPORT SH.P.K., Pejé dhe Autoritete Kontraktuese qe e
shfrytézojné kontratén dhe jané te pataqitur ne ancksin 7 te kontratés — Lista ¢ Autotiteteve
Kontraktuese.

Ky vendim do i dérgohet Furnizuesit; DHF Company SHPIS; JONT TRANSPORT SH.P.K. dhe
njé kopje e nénshkruar dhe e vulosut pér nevojat Autoritete IKontraktuese do te publikohet ne
webfagen e Agjencisé Qendtore te Prokurimit: http://www.agp-rks-gov.net

Me respekt

Shénim: Ne rast se ndodh ndonjé gabim eventual plus(+) apo minus (-) te gmimeve, AQP se bashku me
kontraktuesin ju lejohet te korrigjohet ne muajit ne vijim kur do qe vérehen gabime.

Fage1ngal

Adresa:Ndértesa e Gérmist -Zona A- 402/ 10,000 Prishtiné-Kosové
Telefon/ Faks: + 038 212-383
http:/ /www.agp-rks-gov.net




